П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                  J Ö П

   29  марта  2021 года                               с.Чоя                         № 195

О внесении изменений в постановление

Главы муниципального образования

«Чойский район» от 18  мая  2015 года  № 284

«Об утверждении состава межведомственной

комиссии по безопасности дорожного движения

в муниципальном образовании «Чойский район»

 В целях актуализации муниципальных правовых актов и в связи с

кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Приложение  № 1 к постановлению администрации муниципального

образования «Чойский район» от 18 мая 2015 года № 284 «О создании

межведомственной  комиссии по безопасности дорожного движения в

муниципальном образовании «Чойский район» и утверждении её состава»

изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чойский район»

18 мая  2015 года  № 284

(в редакции постановления

администрации

муниципального образования

«Чойский район»

от  29 марта 2021 года  № 195)

Состав

межведомственной  комиссии по безопасности дорожного движения в

муниципальном образовании «Чойский район»

Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

Диминева  Марианна Николаевна

Заместитель  Главы  администрации

муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам,

Председатель комиссии;

Калдекенов Азамат Эсухаметович

Тишкова Жанна Олеговна

Начальник ОГИБДД МО МВД РФ

«Турочакский», Заместитель  председателя

комиссии (по согласованию);

Главный специалист юридического  отдела

администрации муниципального

образования «Чойский район», секретарь

комиссии;

Члены комиссии:

Незнамов Михаил Сергеевич –  Старший государственный инспектор

дорожного надзора ОГИБДД МО МВД РФ

«Турочакский» (по согласованию);

Терехин Олег Афонасьевич Помощник Главы муниципального

образования «Чойский район» по делам

ГОиЧС;

Понамарева Инна Владимировна  И.о. начальника отдела по сельскому

хозяйству, имущественных и земельных

отношений администрации

муниципального образования «Чойский

район»;

Федорова Людмила Федоровна Начальник  отдела образования

администрации  муниципального

образования  «Чойский район»;

Мальцев Константин Сергеевич

Директор ОАО  «Чойское Дорожно –

ремонтное  строительное управление»

(по согласованию);

Зделов Роланди Кириакович Главный врач БУЗ «Чойская районная

больница»

(по согласованию)».

 2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

             «Чойский район»                                                                        И.А. Русских